
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. sausio 6 d. įsakymo Nr. 

D1-27 „Dėl Vidaus vandenyse padarytos žalos žuvų ištekliams 

apskaičiavimo tvarkos aprašo, patvirtinimo“ pakeitimo“  projektas (toliau 

– įsakymo projektas). 

 
 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 
 

Projekto tikslas Įsakymo projekte siūloma proporcingai padidinti žalos atlyginimo 

įkainius, ir skaičiuoti žalą už visas neteisėtai sužvejotas ir laikomas 

apribojant jų laisvą plaukiojimą žuvis, nepriklausomai nuo jų 

gyvybingumo. 
 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

 

Poveikis aplinkai Padidės atsakomybė pažeidėjams už neteisėtai sugautas žuvis, tai padės 

sustiprinti jų apsaugą. 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

Neutralus. 

 

Poveikis viešojo 

valdymo sistemai  

Teigiamas, suvienodinamos teisės aktų nuostatos dėl žalos už neteisėtai 

sugautas žuvis, skaičiavimo. 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Povilas Paukštė 

Pareigos Vyr. specialistas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė. 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto 

adresas 

869511419; povilas.paukste@am.lt 

 


